10  Johan Sebastian Escobar Ariza  1006903748 Mecatrónica  

11  Juan David Nuñez  1006141323 Mecatrónica  

12  Brandon Arnubal Suancha 
García  

1031157235 Mecánica  

13  Jimmy Leonardo Cavanzo Peña  1023028647 Mecánica  

ARTICULO 2º. RECONOCER el pago de apoyo económico por la suma de DIEZ 

MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL TRESCIENTOS PESOS M/CTE 

($10.651.300), correspondiente a la movilidad interna de once (11) estudiantes de la ETITC, 

para participar en el “XII Congreso Internacional de Ingeniería Mecánica, Mecatrónica 

y Automatización (CIMM 2025)”, a realizarse en la ciudad de Montería del 14 al 16 de

[...]

Dicha erogación cuenta con Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 
17325 del 28 de abril de 2025, expedido por el profesional especializado de Presupuesto. 

ARTÍCULO 3°. ORDENAR a la Vicerrectoría Administrativa y Financiera un apoyo 
económico por valor de DIEZ MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL 
TRESCIENTOS PESOS M/CTE ($10.651.300) para el desplazamiento de los estudiantes 
para participar en el evento señalado anteriormente del 14 al 16 de mayo de 2025 
incluyendo desplazamientos con cargo al Certificado de Disponibilidad Presupuestal 17325 
del 28 de abril de 2025, 

ARTÍCULO 4°.